PREDDIPLOMSKI SVEUČILIŠNI STUDIJ INFORMATIKE


	I. semestar

	Predmet
	Nastavnik/ica
	P
	V
	S
	ECTS

	Osnove IKT
	Prof.dr.sc.V.Bevanda
M. Turk
...
	30
	45
	0
	6

	Programiranje
	Doc.dr.sc.K. Puljić
Mr.sc.I. Škorić
	30
	45
	0
	6

	Matematika za informatičare I
	Izv.prof.dr.sc.V. Boljunčić
Dr.sc.D. Rabar
A.Benazić
	45
	30
	0
	6

	Engleski jezik I
	Doc.dr.sc.M. Dujmović
I. Bančić 
	30
	15
	0
	4

	Osnove ekonomije
	Prof.dr.sc.M. Škare-T
 Doc.dr.sc. D.Sinković
	30
	0
	30
	5

	Uvod u metodologiju stručnog i znanstvenog rada
	Doc.dr.sc.S.Blažević
	30
	0
	15
	3

	Ukupno 
	
	
	
	
	30






	II.semestar

	Predmet
	Nastavnik/ica
	P
	V
	S
	ECTS

	Multimedijalni sustavi
	Doc.dr.sc.K. Puljić
Dr.sc.A. Kaludjerčić
	30
	15
	0
	4

	Strukture podataka i algoritmi
	Doc.dr.sc.K. Puljić
Mr.sc.I.Škorić
	45
	30
	0
	7

	Elektroničko poslovanje
	Prof.dr.sc.V. Bevanda 
Mr.sc.G. Matošević
	30
	30
	0
	5

	Baze podataka  I
	Prof.dr.sc.V. Bevanda
M. Turk
	30
	30
	15
	6

	Statistika
	Izv.prof.dr.sc.V.Boljunčić
Dr.sc.D.Krizmanić
Đ. Burić
A. Benazić
	45
	45
	0
	8

	Ukupno
	
	
	
	
	30



	III.semestar

	Predmet
	Nastavnik/ica
	P
	V
	S
	ECTS

	Računalne mreže
	Prof.dr.sc.M. Radovan 
B. Velimirović
	45
	0
	30
	6

	Baze podataka  II
	Prof.dr.sc.V. Bevanda 
....
	30
	0
	30
	5

	Matematika za inf. II
	Izv.prof.dr.sc.V. Boljunčić
Dr.sc.D. Rabar
…
	45
	0
	30
	6

	Poslovno računovodstvo
	Prof.dr.sc.L. Mošnja-Škare-T
Izv.prof.dr.sc.R. Zenzerović
Doc.dr.sc.T. Peruško
Doc.dr.sc.K. Černe
A. Galant
	30
	30
	0
	5

	Engleski jezik II
	Doc.dr.sc.M. Dujmović
I. Bančić
	30
	0
	15
	4

	Izborni predmet I
	
	
	
	
	4

	Ukupno
	
	
	
	
	30



	Izborni predmeti I

	Predmet
	Nastavnik/ica
	P
	V
	S
	ECTS

	Inf. uredskog poslovanja 
	…
Dr.sc.D.Etinger
	30
	15
	0
	4

	Informacijska i komunikacijska tehnologija u obrazovanju
	Prof.dr.sc.N. Tatković
	30
	15
	0
	4

	Teorija informacija
	…
Dr.sc.D.Etinger
	30
	15
	0
	4





	IV. semestar

	Predmet
	Nastavnik/ica
	P
	V
	S
	ECTS

	Sigurnost računalnih sustava
	Izv.prof.dr.sc.V. Boljunčić
Mr.sc. W. Stemberger
	30
	0
	30
	5

	Operacijski sustavi**
	Prof.dr.sc.V.Bevanda
Mr.sc.W.Stemberger
	45
	0
	30
	6

	Napredne tehnike programiranja
	Doc.dr.sc.K.Puljić
Mr.sc.I.Škorić
	30
	0
	30
	5

	Modeliranje poslovnih procesa
	…
Dr.sc.D.Etinger
	30
	0
	30
	5

	Informatički praktikum I
	Prof.dr.sc.V. Bevanda
…
	0
	0
	60
	5

	Izborni predmet II
	
	
	
	
	4

	Ukupno 
	
	
	
	
	30


**kolegij će se izvoditi u zimskom semestru 2014/2015

	Izborni predmet II

	Predmet
	Nastavnik/ica
	P
	V
	S
	ECTS

	Računovodstveni informacijski sustavi
	Izv.prof.dr.sc.R. Zenzerović
A. Galant
	30
	15
	0
	4

	Teorija sustava
	...
Dr.sc.D.Etinger 
	30
	15
	0
	4

	Komuniciranje u organizaciji
	Prof.dr.sc.D. Križman Pavlović
I. Petrinić
	30
	0
	30
	5



	V. semestar

	Predmet
	Nastavnik/ica
	P
	V
	S
	ECTS

	Dinamičke  WEB aplikacije*
	Prof.dr.sc.M. Radovan 
Mr.sc.G. Matošević
	45
	45
	0
	8

	Poslovni informacijski sustavi
	Izv.prof.dr.sc.G. Sinković 
Mr.sc.I. Škorić
	45
	30
	0
	6

	Operacijska istraživanja
	Izv.prof.dr.sc.V. Boljunčić 
...
	45
	30
	0
	6

	Projektiranje informacijskog sustava 
	Prof.dr.sc.V. Bevanda
N. Tanković
	30
	30
	15
	6

	Izborni predmet III
	
	
	
	
	4

	Ukupno
	
	
	
	
	30


* kolegij će se izvoditi u ljetnom semestru

	Izborni predmeti III

	Predmet
	Nastavnik/ica
	P
	V
	S
	ECTS

	Državni i upravni IS*
	Prof.dr.sc.V. Bevanda
Dr.sc.A. Kaluđerčić
	15
	0
	30
	4

	Sustavi poslovne inteligencije
	... 
	30
	0
	15
	4

	ERP sustavi
	Izv.prof.dr.sc.G. Sinković 
Mr.sc.I. Škorić
	30
	0
	15
	4

	CAD/CAM sustavi
	Izv.prof.dr.sc.G. Sinković 
M. Milanović
	15
	0
	30
	4

	Modeliranje i simulacija 
	Doc.dr.sc. I.Pogarčić
Dr.sc.D.Etinger 
	30
	0
	15
	4


* kolegij se neće izvoditi u 2013./14. ak. god.
 




	VI. semestar

	Predmet
	Nastavnik/ica
	P
	V
	S
	ECTS

	Ekonomika inf. sustava
	Doc.dr.sc.I. Pogarčić
	30
	30
	0
	5

	Upravljački IS
	Prof.dr.sc.V. Bevanda 
Mr.sc.G. Matošević
	30
	30
	0
	5

	Informacijska tehnologija i društvo*
	Prof.dr.sc.M. Radovan 
I. Petrinić
	45
	0
	30
	6

	Informatički praktikum II
	Prof.dr.sc.V.Bevanda
Marko Turk 
	0
	45
	0
	4

	Izborni predmet IV
	
	
	
	
	4

	Završni rad
	
	
	
	
	6

	Ukupno 
	
	
	
	
	30


* kolegij će se izvoditi u zimskom semestru


	Izborni predmet IV

	Predmet
	Nastavnik/ica
	P
	V
	S
	ECTS

	Sustavi temeljeni na znanju
	…
	15
	15
	15
	4

	Upravljanje mrežnim sustavima*
	Prof.dr.sc.M. Radovan
…
	30
	0
	15
	4

	Kvaliteta u ICT
	Izv.prof.dr.sc.G. Sinković
	30
	0
	15
	4

	Institucionalna ekonomija
	Prof.dr.sc.M. Škare-T 
Doc.dr.sc. D.Sinković
	30
	0
	15
	4

	Razvojni alati  IT *
	...
	30
	0
	15
	4


* kolegij se neće izvoditi u 2014./15. ak. god.







NAPOMENE: 

Mjesto izvođenja nastave

Nastava na preddiplomskom studiju Informatike izvodi se u moderno opremljenim dvoranama u novoj zgradi FET – a na adresi Preradovićeva 1/1. 
Nastava se izvodi u devet dvorana i dva informatička kabineta (dvorana Pula i Istra, kapaciteta 150 mjesta, dvorana 402 sa 36 računala, dva informatička kabineta, te dvorane 202,203,302,303,403,404, sa po 40 i 70 sjedećih mjesta). 

Početak i završetak nastave

Nastava na preddiplomskom studiju Informatike za akademsku godinu započinje 1.listopada 2014. godine, te završava 12. lipnja 2015. godine sukladno planu nastave usvojenom na 30. sjednici Senata od 27.6.2014. godine. 
Satnica izvođenja nastave – raspored nastave,  objavljuje se u rujnu za zimski, te u veljači za ljetni semestar, kada su poznati podaci o broju upisanih studenata po godinama studija i kolegijima, a iz razloga formiranja nastavnih grupa i određivanja zauzeća dvorana. Raspored nastave nalazi se na poveznici http://www.oet.unipu.hr/index.php?id=1134 

Ispitni rokovi

Ispiti rokovi za akademsku godinu 2014/2015. objavljuju se u listopadu 2014.godine, nakon izrade i objavljivanja satnice izvođenja nastave. Osam ispitnih rokova raspoređeno je na sljedeći način: 
- jedan ispitni rok tijekom zimskog semestra 
- dva ispitna roka u veljači  
- jedan ispitni rok tijekom ljetnog semestra 
- jedan ispitni rok u lipnju
- dva ispitna roka u srpnju
· jedan ispitni rok u rujnu 
Ispitni rokovi dostupni su studentima na mrežnim stranicama ISVU – a. 

Konzultacije

Termini konzultacija pojedinih nastavnika dostupni su na osobnim stranicama nastavnika http://www.oet.unipu.hr/index.php?id=159 





Mogućnost izvođenja nastave na stranom jeziku

Na studiju Ekonomije i Poslovne ekonomije nude se 33 kolegija koja se mogu izvoditi na engleskom jeziku za studente koji u okviru međunarodne suradnje Sveučilišta odaberu semestar na FET – u. Pojedini kolegiji se u manjem bodovnom opterećenju ili kao izborni nude i na preddiplomskom studiju Informatike. Navedeni kolegiji sa bodovnim opterećenjem i nositeljima prikazani su tablicom u nastavku:  
	 
	Naziv kolegija
	Broj ECTS-a
	Nastavnik
	Zvanje

	1.
	Auditing and Business Analysis
	6
	Robert Zenzerović
	Izvanredni profesor

	2.
	Business Accounting
	9
	Robert Zenzerović
	Izvanredni profesor

	3.
	Business English Language I
	6
	Mauro Dujmović
	Docent

	4.
	Business English Language II
	6
	Mauro Dujmović
	Docent

	5.
	Business English Language III
	6
	Mauro Dujmović
	Docent

	6.
	Capital Budgeting
	7,5
	Dean Učkar
	Izvanredni profesor

	7.
	Corporate Finance
	6
	Dean Učkar
	Izvanredni profesor

	8.
	Corporate Social Responsibility and Sustainable Development
	6
	Kristina Afrić Rakitovac
	Docent

	9.
	Corporate Social Responsibility
	7,5
	Tea Golja
	Docent

	10.
	Cost Accounting
	6
	Ksenija Černe
	Docent

	11.
	Croatian Economy
	6
	Kristina Afrić Rakitovac
	Docent

	12.
	Cultural and Creative Industries
	6
	Mauro Dujmović
	Docent

	13.
	Cultural Change, Travel and Tourism
	6
	Mauro Dujmović
	Docent

	14.
	Econometrics
	6
	Alen Bellulo
	Izvanredni profesor

	15.
	Economic Philosophy
	7,5
	Marinko Škare
	Redoviti profesor

	16.
	European Union Economics
	7,5
	Ines Kersan Škabić
	Redoviti profesor

	17.
	European Tourism Market and Development Trends
	7,5
	Aljoša Vitasović
	Docent

	18.
	Financial Markets
	3
	Dean Učkar
	Izvanredni profesor

	19.
	Intercultural Communication in the Workplace
	6
	Mauro Dujmović
	Docent

	20.
	Investments
	7,5
	Dean Sinković
	Docent

	21.
	Labour Economics and Human Resource Management
	7,5
	Sanja Blažević
	Docent

	22.
	Macroeconomic Analysis
	9
	Alen Bellulo
	Izvanredni profesor

	23.
	Management Information Systems
	5
	Vanja Bevanda
	Redoviti profesor

	24.
	Personal Finance
	7,5
	Dean Učkar
	Izvanredni profesor

	25.
	Practicum I
	3
	Aljoša Vitasović
	Docent

	26.
	Practicum II
	7,5
	Aljoša Vitasović
	Docent

	27.
	Scientific Methodology
	3
	Sanja Blažević
	Docent

	28.
	Strategic Accounting
	7,5
	Robert Zenzerović
	Izvanredni profesor

	29.
	Sustainable Tourism
	6
	Kristina Afrić Rakitovac
	Docent

	30.
	Time Series Analysis
	6
	Alen Bellulo
	Izvanredni profesor

	31.
	Tourist Destination
	7,5
	Danijela Križman Pavlović
	Redoviti profesor

	32.
	Quality Management
	6
	Violeta Šugar
	Docent

	33.
	Governance of financial institutions and markets in EU
	7,5
	Marta Božina Beroš
	Docent
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